
2023 年 4 月 28 日 

 

広島銀行「活彩倶楽部」サービス終了のご案内 

 

平素は格別なご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

今般、広島銀行「活彩倶楽部」については、社会情勢の変化に伴う

ニーズの変化やサービス利用状況を勘案し、2023 年 6 月 30 日をも

ちましてサービスを終了させていただくこととなりました。 

 

これまで「活彩倶楽部」をご愛顧いただきましたお客さまには改め

て御礼申し上げますとともに、サービスを終了いたしますことをお

詫び申し上げます。 

 

これからも、広島銀行はお客さまにご満足いただけるサービスの

提供に努めて参りますので、今後も変わらぬご愛顧を賜りますよう、

お願い申し上げます。 

 

 

  




